
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa ŽBK Škrljevo

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Križišće

  9 :  5  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Rijeka, 09.12.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 5 1.
 Mara Lončar  Ana Sobol

 
 16

:
 7

 2 : 0
 Marina Matec  Ana Vidas   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 6 1.  Nives Krajačić  Paula Janić
 

 8 : 6  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 7 1.  Andrea Mavrinac  Ana Vidas
 

 8 : 10  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
5 1.  Mia Rubčić  Ana Sobol

 
 1 : 4  0 : 2

 3p
5 2.  Mara Lončar  Paula Janić  5 : 5  1 : 1

POJEDINAČNO
K.  5 1.  Andrea Mavrinac  Paula Janić   13 : 0  2 : 0

PAR
KLASIČNO  6

1.  Mara Lončar  Ana Sobol
  9 : 3  2 : 02.  Nives Krajačić  Ana Vidas

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Nives Krajačić
2.  Mara Lončar
3.  Marina Matec
4.  Andrea Mavrinac
5.  Mia Rubčić
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Paula Janić  
2.  Ana Sobol
3.  Ana Vidas
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 60 : 35  9 : 5
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 19:28 sati.
SUCI:
1.  Sanjin Juričić
2.  
 
 

VODITELJ A  Gordana Fumić VODITELJ B  Elvis Buškulić   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Kastav

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Lovran

  13 :  1  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Kastav, 23.11.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Fran Kusturin  Tomas Šepić

 
 15

:
 2

 2 : 0
 Anastazija Dujlović  Fernando Mrak   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Gianpaolo Uhač  Marcelo Gašparinić
 

 0 : 0  1 : 1
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Lorena Čolić  Tin Staraj
 

 27 : 10  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Ivan Zaharija  Tin Staraj

 
 3 : 0  2 : 0

 3p
4/1 2.  Sandi Paoli  Tomas Šepić  14 : 0  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Lorena Čolić  Marcelo Gašparinić   13 : 9  2 : 0

PAR
KLASIČNO  1

1.  Ema Jerčinović  Fernando Mrak
  13 : 0  2 : 02.  Paola Jurjako  Tin Staraj

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Lorena Čolić
2.  Anastazija Dujlović
3.  Ema Jerčinović
4.  Paola Jurjako
5.  Fran Kusturin
6.  Sandi Paoli
7.  Mauro Pošćić
8.  Gianpaolo Uhač
9.  Berto Vosilla
10.  Ivan Zaharija
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Marcelo Gašparinić  
2.  Fernando Mrak
3.  Tin Staraj
4.  Tomas Šepić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 85 : 21  13 : 1
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 11:20 sati.
SUCI:
1.  Damir Zrinšćak
2.  
 
 

VODITELJ A  Sandro Abram VODITELJ B  Anton Bučević   
 

NAPOMENA:  Utakmica odigrana unaprijed



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Gornji kraj-Ladvić 2

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Marčelji

  6 :  8  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Ladvić, 30.11.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Lovre Vukić  Patrik Host

 
 11

:
 15

 0 : 2
 Adrian Crnić  Mateo Arapović   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Adrian Crnić  Roko Vukić
 

 5 : 12  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Lovre Vukić  Niko Buterin
 

 17 : 5  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Adrian Crnić  Roko Vukić

 
 15 : 14  2 : 0

 3p
1/4 2.  Lovre Vukić  Mateo Arapović  7 : 15  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Lovre Vukić  Roko Vukić   9 : 8  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Adrian Crnić  Patrik Host
  5 : 7  0 : 22.  Dino Crnić  Vid Đurković*

Za.  Mateo Arapović

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Adrian Crnić
2.  Dino Crnić
3.  Stipan Peričić
4.  Lovre Vukić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Mateo Arapović  
2.  Niko Buterin
3.  Vid Đurković
4.  Patrik Host
5.  Roko Vukić
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 69 : 76  6 : 8
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 11:45 sati.
SUCI:
1.  Dragan Vlaše
2.  
 
 

VODITELJ A  Ratko Đeneš VODITELJ B  Zoran Brusić   
 


